
UCHWAŁA NR XII/102/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji  ze środków publicznych z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie 
niektórych świadczeń gwarantowanych na terenie Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 9a oraz art. 9b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1373; zm. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1138, z 2018 r. poz. 2429 oraz z 2019 r. poz. 1078, poz. 1394, poz. 1590, poz. 1694, poz. 1726, poz. 1818, 
poz. 1905 i poz. 2473), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie ochrony zdrowia, Gmina Rząśnia 
przekazuje, w formie dotacji, środki publiczne dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, w kwocie 
148 104,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sto cztery zł. 00/100).

§ 2. Ustala się wykorzystanie kwot przekazanych środków w następujący sposób:

1) fizykoterapia i rehabilitacja leczenia - 105 744,00 zł;

2) świadczenia laryngologiczne - 17 760,00 zł;

3) opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień - 14 400,00 zł;

4) świadczenia urologiczne – 10 200,00 zł.

§ 3. Wypłata środków nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Rząśnia a Gminnym 
Ośrodkiem Zdrowia w Rząśni.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 19BC5780-241D-4368-ACAC-E6D183AD94ED. Podpisany Strona 1




